
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE TAQUARITINGA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 003/2017

134 LOTES

PÁTIO: AUTO SOCORRO DUDA
RODOVIA CARLOS TONANI,SP 333 KM 145 MAIS 500 METROS

MOTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (27, 3)
MOTO PARA DESMONTE: 35 LOTES (350, 357, 358, 365, 366, 368, 369, 372, 373, 382, 401,

408, 411, 420, 430, 434, 435, 436, 437, 441, 450, 457, 466, 467, 469, 471, 478, 492, 510, 515, 521,
525, 528, 536, 544)

MOTO PARA USINAGEM: 10 LOTES (617, 631, 632, 633, 634, 635, 636, 637, 638, 639)
AUTO COM DOCUMENTO: 8 LOTES (41, 19, 2, 10, 37, 24, 1, 16)

AUTO PARA DESMONTE: 65 LOTES (46, 49, 53, 60, 62, 69, 76, 77, 79, 81, 93, 96, 101, 104,
109, 110, 113, 116, 117, 127, 133, 138, 142, 143, 144, 152, 154, 155, 164, 166, 167, 169, 170, 171,
173, 174, 175, 185, 188, 194, 196, 212, 218, 224, 228, 233, 245, 254, 255, 261, 266, 269, 270, 274,

275, 283, 284, 291, 292, 308, 317, 318, 332, 339, 340)
AUTOS PARA USINAGEM: 13 LOTES (618, 619, 620, 621, 622, 623, 624, 625, 626, 627, 628,

629, 630)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0001  
PLACA: DSE2023; CHASSI: 9BWKA05Z264167643; MOTOR: BNX059046; VW/FOX 
1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00883821230; DATA DE APREENSÃO: 12/12/2016; 

0002  
PLACA: ENO6974; CHASSI: 9BD17140MA5600586; MOTOR: 310A2011*9383832*; 
FIAT/PALIO ELX FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00197464483; DATA DE 
APREENSÃO: 28/09/2016; 

0003  
PLACA: ECD0238; CHASSI: 9C2MC35008R053231; MOTOR: MC35E-8053231; 
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00959579370; DATA DE 
APREENSÃO: 06/10/2016; 

0010  
PLACA: EPH4483; CHASSI: 9BWAA05U5CT107826; MOTOR: CCN862829; VW/GOL 
1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00358000173; DATA DE APREENSÃO: 25/11/2016; 

0016  
PLACA: KOL0561; CHASSI: 9BWCA05X05T190460; MOTOR: BTY043462; VW/GOL 
1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00858635593; DATA DE APREENSÃO: 10/09/2016; 

0019  PLACA: GZJ2775; CHASSI: 9BWCA05X52T017819; MOTOR: AZP006653; VW/GOL 
16V POWER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00768351898; DATA DE APREENSÃO: 



09/04/2016; 

0024  
PLACA: ETY0527; CHASSI: 9BGSU19F0BB236226; MOTOR: NAA084672; 
CHEVROLET/CLASSIC LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00272791792; DATA DE 
APREENSÃO: 27/07/2016; 

0027  
PLACA: HJX9558; CHASSI: 9C6KE1260A0015154; MOTOR: E3D3E-018961; 
YAMAHA/XTZ 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00228798590; DATA DE 
APREENSÃO: 03/11/2016; 

0037  
PLACA: CZV4784; CHASSI: 9BWCA05Y74T022919; MOTOR: ASF026358; VW/GOL 
SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00817558233; DATA DE APREENSÃO: 
12/07/2016; 

0041  
PLACA: ESY0010; CHASSI: 3FAHP0CG1AR230094; MOTOR: -; I/FORD FUSION V6; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00192389122; DATA DE APREENSÃO: 26/02/2016; 

0046  
PLACA: CJD1101; CHASSI: 8AWZZZ377TA825653; MOTOR: UNC815650; I/VW GOL 
CLI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00660836084; DATA DE APREENSÃO: 01/07/2016; 

0049  
PLACA: CEH1098; CHASSI: 9BG5TE11UEC111079; MOTOR: 7J025OA07470; 
GM/CHEVETTE SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00398206988; DATA DE 
APREENSÃO: 30/08/2016; 

0053  
PLACA: BKI9361; CHASSI: BS610930; MOTOR: SEM ACESSO; VW/VW FUSCA 
1600; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00436373459; DATA DE APREENSÃO: 
17/01/2016; 

0060  
PLACA: CKT8956; CHASSI: 9BWZZZ377TT193557; MOTOR: UND001531; VW/GOL 
CL 1.6 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00670399892; DATA DE APREENSÃO: 
25/07/2016; 

0062  
PLACA: CQM3776; CHASSI: 147A0154223; MOTOR: 127A011-1198978; FIAT/FIAT 
147 L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00389703729; DATA DE APREENSÃO: 
15/08/2016; 

0069  
PLACA: CGO0568; CHASSI: 9BGSE80NTTC735073; MOTOR: B16NE31013985; 
GM/CORSA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00652394035; DATA DE APREENSÃO: 
22/11/2016; 

0076  
PLACA: CFT8096; CHASSI: WVWDC83AXTE222046; MOTOR: AGG007467; I/VW 
PASSAT VARIANT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00658221124; DATA DE 
APREENSÃO: 23/06/2016; 

0077  
PLACA: BPM0442; CHASSI: 9BD146000R5353981; MOTOR: 146C4011-4121960; 
FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00627619410; DATA DE 
APREENSÃO: 08/08/2016; 

0079  
PLACA: DCB9724; CHASSI: 9BGSC19Z02B112647; MOTOR: NM0201995; 
GM/CORSA MILENIUM; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00772971765; DATA DE 
APREENSÃO: 08/09/2016; 

0081  
PLACA: CHD0849; CHASSI: 3VW1931HLTM331907; MOTOR: ADD106275; IMP/VW 
GOLF GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00673560376; DATA DE APREENSÃO: 
12/08/2016; 

0093  
PLACA: BMO7018; CHASSI: BJ366403; MOTOR: BH448642; VW/VW FUSCA 1300 L; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00377287512; DATA DE APREENSÃO: 11/12/2015; 

0096  
PLACA: BSR4340; CHASSI: ZFA160000R4892406; MOTOR: 160E2011-9016294; 
IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00619420553; DATA DE 
APREENSÃO: 30/01/2016; 

0101  
PLACA: CSD7666; CHASSI: 8AWZZZ6K2WA532082; MOTOR: USE008764; IMP/VW 
POLO CLAS. 1.8 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00710222661; DATA DE 
APREENSÃO: 29/09/2016; 



0104  
PLACA: BKJ9879; CHASSI: LB4JUB44907; MOTOR: 0059412; FORD/CORCEL II ; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00421351241; DATA DE APREENSÃO: 29/11/2015; 

0109  
PLACA: BFK1652; CHASSI: 9BG5JG69ZEB051236; MOTOR: 18A*31019043; 
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00361090358; DATA DE 
APREENSÃO: 23/07/2016; 

0110  
PLACA: BUV9806; CHASSI: 9BWZZZ377ST121809; MOTOR: UNC056632; VW/GOL 
CLI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00646900757; DATA DE APREENSÃO: 05/09/2015; 

0113  
PLACA: BMO4315; CHASSI: BJ759531; MOTOR: BH345497; VW/VW FUSCA 1300 L; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00381364097; DATA DE APREENSÃO: 12/06/2016; 

0116  
PLACA: BSE9777; CHASSI: ZFA160000S2757438; MOTOR: 160E2011-9365766; 
IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00637182863; DATA DE 
APREENSÃO: 19/11/2016; 

0117  
PLACA: BSE3414; CHASSI: 9BD146000S5459023; MOTOR: 146C4011*4255972*; 
FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00633913650; DATA DE 
APREENSÃO: 01/11/2016; 

0127  
PLACA: BNO4090; CHASSI: 9BD146000P5084434; MOTOR: 146C4011*3797600*; 
FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00613231066; DATA DE 
APREENSÃO: 12/06/2016; 

0133  
PLACA: CQO3145; CHASSI: BP981347; MOTOR: BK162138; VW/VW FUSCA 1300; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00375809392; DATA DE APREENSÃO: 21/09/2016; 

0138  
PLACA: BOK0153; CHASSI: 9BWZZZ33ZRP004833; MOTOR: UDB008491; 
VW/QUANTUM CL 1800 I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00617150516; DATA DE 
APREENSÃO: 01/07/2016; 

0142  
PLACA: GPI5030; CHASSI: 9BD146000P8307845; MOTOR: 146B8011*4171350*; 
FIAT/FIORINO PICK UP; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00610924443; DATA DE 
APREENSÃO: 30/08/2016; 

0143  
PLACA: CQM1721; CHASSI: BJ799473; MOTOR: BJ469551; VW/VW FUSCA 1300; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00436202778; DATA DE APREENSÃO: 22/06/2016; 

0144  
PLACA: BKM5841; CHASSI: LB4MXK99424; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; 
FORD/CORCEL II; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00367567156; DATA DE 
APREENSÃO: 19/11/2016; 

0152  
PLACA: DGC3552; CHASSI: 9BD18523027057656; MOTOR: SEM ACESSO; 
FIAT/MAREA ELX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00777547864; DATA DE 
APREENSÃO: 05/12/2016; 

0154  
PLACA: CYI0881; CHASSI: LB4KYL93375; MOTOR: 971270; FORD/CORCEL II; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00377670820; DATA DE APREENSÃO: 19/11/2016; 

0155  
PLACA: GNS9007; CHASSI: 9BGKT08KRRC359839; MOTOR: B20YZ-31015009; 
GM/KADETT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00623959240; DATA DE 
APREENSÃO: 14/12/2016; 

0164  
PLACA: BMO7225; CHASSI: LB4KZE96428; MOTOR: S078186; FORD/CORCEL II; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00437048845; DATA DE APREENSÃO: 23/09/2016; 

0166  
PLACA: CEG6606; CHASSI: 8AFZZZ54ATJ052844; MOTOR: ULB023878; IMP/FORD 
ESCORT 2.0I R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00662142276; DATA DE APREENSÃO: 
08/08/2016; 

0167  
PLACA: ETY4352; CHASSI: 9BD15802AC6691533; MOTOR: 146E1011*0778067*; 
FIAT/UNO MILLE ECONOMY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00455035156; DATA DE 
APREENSÃO: 09/11/2016; 

0169  PLACA: CBY5375; CHASSI: 9BGJK69TLLB045579; MOTOR: E20LVH-31013066; 



GM/MONZA SL/E 2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00426734211; DATA DE 
APREENSÃO: 12/08/2016; 

0170  
PLACA: BLW5532; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT023259; MOTOR: UP154987; VW/GOL 
GT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00366149008; DATA DE APREENSÃO: 22/07/2016; 

0171  
PLACA: BKB7181; CHASSI: B2092269; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; 
VW/FUSCA 1200; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00419621652; DATA DE 
APREENSÃO: 02/07/2016; 

0173  
PLACA: DBG1638; CHASSI: BP874389; MOTOR: BY025203; VW/VW FUSCA 1300; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00388212390; DATA DE APREENSÃO: 13/07/2016; 

0174  
PLACA: BKL7468; CHASSI: LB4KXS38059; MOTOR: 686201; FORD/CORCEL II; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00387310720; DATA DE APREENSÃO: 15/07/2016; 

0175  
PLACA: BPY0298; CHASSI: 9BGKZ08GVTB411103; MOTOR: NY0001254; 
GM/KADETT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00667641262; DATA DE 
APREENSÃO: 10/02/2016; 

0185  
PLACA: KCM5395; CHASSI: 9BGKZ08GTSB406597; MOTOR: SEM ACESSO; 
GM/KADETT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00645083984; DATA DE 
APREENSÃO: 27/08/2016; 

0188  
PLACA: BKN6411; CHASSI: BT451336; MOTOR: BI032027; VW/PASSAT SURF; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00371033543; DATA DE APREENSÃO: 06/06/2016; 

0194  
PLACA: FJC6054; CHASSI: LB4KBL06434; MOTOR: S245121; FORD/CORCEL II L; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00372800394; DATA DE APREENSÃO: 28/06/2016; 

0196  
PLACA: CEE8777; CHASSI: KMHVD31NPSU066604; MOTOR: SEM ACESSO; 
IMP/HYUNDAI ACCENT GSR; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00653491093; DATA DE 
APREENSÃO: 23/05/2015; 

0212  
PLACA: HFC2171; CHASSI: 9BD17164G85194767; MOTOR: 178F1011*8070525*; 
FIAT/PALIO FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00963116223; DATA DE 
APREENSÃO: 01/11/2015; 

0218  
PLACA: BKD9914; CHASSI: BT499904; MOTOR: BS117170; VW/PASSAT LS; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: 00381468666; DATA DE APREENSÃO: 15/08/2015; 

0224  
PLACA: BKL2371; CHASSI: LB4MAU31151; MOTOR: 414735; FORD/CORCEL II 
LDO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00395388295; DATA DE APREENSÃO: 
31/08/2015; 

0228  
PLACA: CZQ9919; CHASSI: BT423346; MOTOR: PBI126; VW/PASSAT LS; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: 00405840390; DATA DE APREENSÃO: 05/03/2016; 

0233  
PLACA: BHB0757; CHASSI: 9BWZZZ30ZEP024575; MOTOR: SPBI105; 
VW/VOYAGE S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00512310092; DATA DE APREENSÃO:
24/11/2016; 

0245  
PLACA: CWJ3254; CHASSI: 9BGJL69TJHB012748; MOTOR: 20YVH-31083467; 
GM/MONZA CLASSIC SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00384981267; DATA DE 
APREENSÃO: 30/08/2016; 

0254  
PLACA: CEH2738; CHASSI: 9BFCXXLB2CFC50515; MOTOR: 252368; FORD/DEL 
REY GHIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00364387319; DATA DE APREENSÃO: 
20/09/2015; 

0255  
PLACA: IBJ5596; CHASSI: 9BGJL11TKKB050811; MOTOR: 18YVH-31081623; 
GM/MONZA CLASSIC SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00584669712; DATA DE 
APREENSÃO: 07/08/2016; 

0261  
PLACA: BZW8071; CHASSI: 9BWZZZ30ZSP057051; MOTOR: 035432; VW/GOL 1000;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00636007995; DATA DE APREENSÃO: 13/08/2014; 



0266  
PLACA: DCF2633; CHASSI: 93YBB0Y051J196910; MOTOR: D7DC760-F021522; 
RENAULT/CLIO RL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00749843659; DATA DE 
APREENSÃO: 15/08/2016; 

0269  
PLACA: DLS7585; CHASSI: 8A1LA0025YL106570; MOTOR: -; I/RENAULT MEGANE
RT 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00743900413; DATA DE APREENSÃO: 
13/09/2016; 

0270  
PLACA: BWT7355; CHASSI: BH533349; MOTOR: BF962252; VW/KOMBI; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: 00375792082; DATA DE APREENSÃO: 29/07/2016; 

0274  
PLACA: BWI6953; CHASSI: 9BFCXXLC2KBM01886; MOTOR: 889865; FORD/DEL 
REY GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00404606512; DATA DE APREENSÃO: 
03/08/2016; 

0275  
PLACA: BMO3079; CHASSI: 9BGJG11ZLLB078042; MOTOR: 18YVH-31081421; 
GM/MONZA SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00398564248; DATA DE APREENSÃO:
15/11/2016; 

0283  
PLACA: BVC7564; CHASSI: BN022300; MOTOR: BR395716; VW/VOYAGE LS; Nº DE
ORDEM: ; RENAVAM: 00407388915; DATA DE APREENSÃO: 20/04/2016; 

0284  
PLACA: GNM3167; CHASSI: 9BFBXXLBABDJ09742; MOTOR: 007035; 
FORD/ESCORT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00240554620; DATA DE APREENSÃO: 
30/07/2016; 

0291  
PLACA: LAN9980; CHASSI: 9BWZZZ377ST003085; MOTOR: 1834865; VW/GOL 
1000I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00630626740; DATA DE APREENSÃO: 
25/11/2015; 

0292  
PLACA: DXY5037; CHASSI: 9BD27803A87018694; MOTOR: 178F3011*7701972*; 
FIAT/STRADA FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00930339720; DATA DE 
APREENSÃO: 09/07/2016; 

0308  
PLACA: CNU6425; CHASSI: BT142300; MOTOR: BI001252; VW/PASSAT; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: 00427710707; DATA DE APREENSÃO: 08/02/2015; 

0317  
PLACA: DMX8716; CHASSI: 9BFBSZGDA5B541091; MOTOR: SEM ACESSO; 
FORD/KA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00844866512; DATA DE APREENSÃO: 
23/09/2016; 

0318  
PLACA: CZN8280; CHASSI: BT419626; MOTOR: BR348292; VW/PASSAT; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: 00436639386; DATA DE APREENSÃO: 27/04/2011; 

0332  
PLACA: CEH0874; CHASSI: 9BD160368T3013859; MOTOR: 160A2011-7536758; 
FIAT/TIPO 1.6 MPI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00666147760; DATA DE 
APREENSÃO: 08/07/2016; 

0339  
PLACA: BIX4314; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT041876; MOTOR: UP197144; VW/GOL CL;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00395401097; DATA DE APREENSÃO: 28/06/2016; 

0340  
PLACA: CMQ2850; CHASSI: 9BWZZZ379VT132728; MOTOR: UND094581; 
VW/PARATI CL 1.6 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00678135088; DATA DE 
APREENSÃO: 26/11/2016; 

0350  
PLACA: ECE3375; CHASSI: 9C2KC1550AR073833; MOTOR: KC15E5-A073833; 
HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00202594220; DATA DE 
APREENSÃO: 30/07/2016; 

0357  
PLACA: BUB5714; CHASSI: 9C2JC250WWR149243; MOTOR: JC25E-W149243; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00696048540; DATA DE 
APREENSÃO: 19/02/2016; 

0358  
PLACA: DPI0068; CHASSI: 9C2JA04206R807129; MOTOR: JA04E2-6807129; 
HONDA/BIZ 125 ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00869374796; DATA DE 
APREENSÃO: 17/02/2016; 



0365  
PLACA: EHG1094; CHASSI: 9C2KC16109R027067; MOTOR: KC16E1-9027067; 
HONDA/CG150 TITAN MIX KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00166351407; DATA 
DE APREENSÃO: 23/08/2015; 

0366  
PLACA: CZS8775; CHASSI: 9C6KE013020020072; MOTOR: E314E-019853; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00780635345; DATA DE 
APREENSÃO: 23/06/2016; 

0368  
PLACA: DOQ6352; CHASSI: 9C2JA04207R015795; MOTOR: JA04E2-7015795; 
HONDA/BIZ 125 ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00902901265; DATA DE 
APREENSÃO: 20/09/2016; 

0369  
PLACA: DKM0421; CHASSI: 9C2JC30104R021887; MOTOR: JC30E1-4021887; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00813462240; DATA DE 
APREENSÃO: 10/03/2014; 

0372  
PLACA: BJW1987; CHASSI: BF10207; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; 
CALOI/MOBYLETTE XR 50; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00437484475; DATA DE 
APREENSÃO: 27/11/2016; 

0373  
PLACA: DYR0513; CHASSI: 9C2JC30707R113010; MOTOR: JC30E7-7113010; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00922304254; DATA DE 
APREENSÃO: 14/01/2015; 

0382  
PLACA: EFL4449; CHASSI: 95VCA3J59AM002878; MOTOR: C6J9002799; 
DAFRA/SPEED 150 CARGO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00172484235; DATA DE 
APREENSÃO: 27/11/2016; 

0401  
PLACA: CJN1873; CHASSI: 9C2JC1801HR121448; MOTOR: CG125BRE-1546318; 
H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00367068192; DATA DE 
APREENSÃO: 01/11/2016; 

0408  
PLACA: BRR5218; CHASSI: 9C2MC2701SRT00554; MOTOR: MC27E-ST00554; 
HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00646544845; DATA DE 
APREENSÃO: 23/07/2016; 

0411  
PLACA: CJG8286; CHASSI: CG125BR1450187; MOTOR: CG125BRE-1450335; 
H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00365210048; DATA DE 
APREENSÃO: 03/09/2016; 

0420  
PLACA: ECE3188; CHASSI: 94J2XSBJ88M016301; MOTOR: JBBJ8015757; 
SUNDOWN/HUNTER 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00157704491; DATA DE 
APREENSÃO: 18/10/2016; 

0430  
PLACA: CDO5239; CHASSI: 94J2XSBL78M000493; MOTOR: JBBL7000572; 
SUNDOWN/HUNTER 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00950107921; DATA DE 
APREENSÃO: 02/05/2016; 

0434  
PLACA: DOE9472; CHASSI: 9CDNF41LJ5M006718; MOTOR: F466-BR106718; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00889451451; DATA DE 
APREENSÃO: 06/03/2016; 

0435  
PLACA: DHD7644; CHASSI: 9C2KC08105R810245; MOTOR: KC08E1-5810245; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00841318476; DATA DE 
APREENSÃO: 30/07/2016; 

0436  
PLACA: CWT1816; CHASSI: 9C6KE042040027515; MOTOR: E337E-067969; 
YAMAHA/YBR 125ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00836657942; DATA DE 
APREENSÃO: 08/01/2016; 

0437  
PLACA: CTY0227; CHASSI: 9C2JC2500YR012560; MOTOR: JC25E-Y012560; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00724213309; DATA DE 
APREENSÃO: 26/11/2016; 

0441  PLACA: CWT9200; CHASSI: CG125BR1347902; MOTOR: CG125BR-1348251; 



H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00437741192; DATA DE 
APREENSÃO: 02/03/2014; 

0450  
PLACA: DWV8291; CHASSI: 94J2XCCL78M023955; MOTOR: JCL7071552; 
SUNDOWN/MAX 125 SED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00949287407; DATA DE 
APREENSÃO: 30/12/2015; 

0457  
PLACA: CHG9572; CHASSI: 9C2JC250VVR157325; MOTOR: JC25E-V157325; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00680027947; DATA DE 
APREENSÃO: 01/07/2016; 

0466  
PLACA: BFZ7069; CHASSI: 9C6KE010010031470; MOTOR: E308E-031668; 
YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00760538220; DATA DE 
APREENSÃO: 09/07/2016; 

0467  
PLACA: CZR1628; CHASSI: 9C2JC2500YR096349; MOTOR: JC25E-Y096349; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00727772848; DATA DE 
APREENSÃO: 14/08/2016; 

0469  
PLACA: BFZ7067; CHASSI: 9C2JC3010YR038260; MOTOR: JC30E1-Y038260; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00732678609; DATA DE 
APREENSÃO: 29/07/2013; 

0471  
PLACA: BFZ6926; CHASSI: CG125BR1321742; MOTOR: JC18E-2003228; H/HONDA 
CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00381362507; DATA DE APREENSÃO: 
19/09/2015; 

0478  
PLACA: BJW5201; CHASSI: 9C64MS000S0012280; MOTOR: 4MS-012280; 
YAMAHA/CY 50 JOG; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00644271221; DATA DE 
APREENSÃO: 04/05/2012; 

0492  
PLACA: BVD1762; CHASSI: 9C2HA050VVR021601; MOTOR: HA05E-V021601; 
HONDA/C100 DREAM; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00682113859; DATA DE 
APREENSÃO: 21/07/2016; 

0510  
PLACA: CZY2066; CHASSI: 9C2MC35002R006412; MOTOR: MC35E-2006412; 
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00765695545; DATA DE 
APREENSÃO: 04/12/2016; 

0515  
PLACA: HAC2981; CHASSI: 9C2KC08504R803330; MOTOR: KC08E5-4803330; 
HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00831829257; DATA DE 
APREENSÃO: 04/07/2016; 

0521  
PLACA: BJW8612; CHASSI: 9C2JC1801RRR13499; MOTOR: JC18E-4114312; 
H/HONDA CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00624998754; DATA DE 
APREENSÃO: 06/08/2016; 

0525  
PLACA: CWT2306; CHASSI: 9C2KC08506R853655; MOTOR: KC08E5-6853655; 
HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00891431861; DATA DE 
APREENSÃO: 27/07/2016; 

0528  
PLACA: DOY5805; CHASSI: 94J1XFBA66M022456; MOTOR: JBA6024157; 
SUNDOWN/WEB 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00881958204; DATA DE 
APREENSÃO: 20/03/2016; 

0536  
PLACA: CMZ7846; CHASSI: 94J2XCCL78M024323; MOTOR: JCL7071567; 
SUNDOWN/MAX 125 SED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00951579177; DATA DE 
APREENSÃO: 16/11/2015; 

0544  
PLACA: ECE2729; CHASSI: 94J2XSBA88M008014; MOTOR: JBBA8007119; 
SUNDOWN/HUNTER 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00965839524; DATA DE 
APREENSÃO: 30/09/2016; 

0554  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO ( 12 CARROS, 11 
MOTOS LOTE 618 AO 640 ); Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 



APREENSÃO: ; 

0617  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E314E-012300; YAMAHA/YBR 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 15/05/2012; 

0618  
PLACA: BKL9350; CHASSI: 9BD178016T0129589; MOTOR: 178A3011*4855439*; 
FIAT/PALIO ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00664881777; DATA DE APREENSÃO: 
17/09/2016; 

0619  
PLACA: NES4219; CHASSI: 9BD15822544507898; MOTOR: 178D9011*5812751*; 
FIAT/UNO MILLE FIRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 811755002; DATA DE 
APREENSÃO: 18/10/2014; 

0620  
PLACA: BQQ2253; CHASSI: 9BFBXXLBABGB27876; MOTOR: SP0200396; 
FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00111234476; DATA DE 
APREENSÃO: 03/08/2016; 

0621  
PLACA: BKF1847; CHASSI: 9BFBXXLBAHBU90552; MOTOR: 839939; 
FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00428623069; DATA DE 
APREENSÃO: 26/07/2014; 

0622  
PLACA: BKD9383; CHASSI: 5D11AHC131447; MOTOR: 7J1222E2; GM/CHEVETTE; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00341787221; DATA DE APREENSÃO: 01/11/2009; 

0623  
PLACA: BMB7809; CHASSI: 9BGTE11UKKC156156; MOTOR: 9JF12GA94302; 
GM/CHEVETTE SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00411832654; DATA DE 
APREENSÃO: 01/07/2013; 

0624  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM ACESSO; VW/GOL 1.0; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 12/08/2008; 

0625  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM ACESSO; VW/KOMBI; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 30/09/2016; 

0626  
PLACA: BKC0665; CHASSI: BH490489; MOTOR: BF789111; VW/KOMBI; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: 00375553924; DATA DE APREENSÃO: 04/12/2015; 

0627  
PLACA: BMO6801; CHASSI: BJ429442; MOTOR: BJ612109; VW/VW FUSCA 1300; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00389695750; DATA DE APREENSÃO: 08/11/2015; 

0628  
PLACA: BGQ0362; CHASSI: BS388628; MOTOR: BN390906; VW/VW FUSCA 1300; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00366496484; DATA DE APREENSÃO: 27/02/2013; 

0629  
PLACA: GQF1736; CHASSI: 9BWZZZ11ZFP041444; MOTOR: BF800138; VW/VW 
FUSCA 1600; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00262687097; DATA DE APREENSÃO: 
14/12/2014; 

0630  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: YT139FZA*10000964*; BICICLETA 
MOTORIZADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 17/05/2015; 

0631  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC42E1-A104389; HONDA/BIZ 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 08/07/2016; 

0632  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC18E-2071331; HONDA/CG 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 21/09/2014; 

0633  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-2185337; HONDA/CG 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 19/09/2014; 

0634  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 08/08/2010; 

0635  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-Y101147; HONDA/CG TITAN 125; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 01/07/2014; 

0636  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: BY21090K; MOTOR: 50AC10417; MOBILETE/; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 13/08/2001; 

0637  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: F466-BR365494; SUZUKI/EN YES 125; Nº DE 



ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 25/11/2016; 

0638  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E381E-029076; YAMAHA/YBR 125 ; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 08/05/2016; 

0639  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E382E-060278; YAMAHA/YBR 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 22/11/2014; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

TAQUARITINGA, 23 de Março de 2017

________________________________ 
Superintendência da Região Central


	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE TAQUARITINGA
	134 LOTES

